



eletromate

Cliente: COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL - CESAMA

00001152

CNPJ:21.572.243/0001-74

Endereço: AV BARAO DO RIO BRANCO , 1843, 10 ANDAR - CENTRO - Juiz de Fora - MG - 36013-000

A/C :

Tel: (32) 3692-9194

Email:

Transportadora:

Telefone:

Código	Descrição	NCM	Quant.	Unid.	Valor Unit.	Valor Total
015209	CABO HEPR FLEX 0,6/1KV - 1 X 070 MM2 - PT - .	85444900	100	MT	68,99	6.899,00
023202	CABO HEPR FLEX 0,6/1KV - 1 X 010 MM2 - VD - .	85444900	130	MT	9,60	1.248,00
015076	DUTO PEAD CORRUGADO 1" X 50 MTS - PT - .	39172100	6	RL	104,95	629,70
002680	CONECTOR PARAFUSO FENDIDO 016 MM2 - .	85369090	60	PC	6,49	389,40
002681	CONECTOR PARAFUSO FENDIDO 025 MM2 - .	85369090	100	PC	8,49	849,00
002684	CONECTOR PARAFUSO FENDIDO 070 MM2 - .	85369090	100	PC	15,99	1.599,00
002685	CONECTOR PARAFUSO FENDIDO 095 MM2 - .	85369090	50	PC	23,99	1.199,50
020788	DISJUNTOR 1 X 063A DIN - ELITEK - .	85362000	15	PC	7,99	119,85
024992	LAMPADA LED BULBO 40W 6500K E27 - OUROLUX - .	85437099	20	PC	24,99	499,80
015545	LAMPADA LED BULBO 10W 6500K E27 BIV - EMPALUX - .	85437099	120	PC	5,99	718,80
008722	LAMPADA LED TUBO T08 09W BIV - ECP - .	85392190	15	PC	8,49	127,35
003256	UNIDUT RETO S/ ROSCA 1 - .	76090000	50	PC	3,15	157,50
015726	PROJETOR LED 100W RET PR BIV 6500K - CRISTAIS LUZ - .	94059900	300	PC	44,99	13.497,00
025142	PROJETOR LED 200W RET PR BIV 6500K IP67 - MAXBOM - .	94059900	100	PC	104,99	10.499,00
003511	TERMINAL PRE-ISOL ILHOS/TUBULAR 002,50 MM2 - .	85369090	700	PC	0,09	63,00
002958	ELETRODUTO GALV ELETROL LEVE 3/4 - .	73063000	30	PC	17,49	524,70
001823	ABRACADEIRA C/CUNHA 1.1/2 - .	73089010	150	PC	1,85	277,50
002041	BOX RETO ALUMINIO 3/4 - .	76090000	150	PC	8,00	1.200,00
000462	BUCHA RED ALUMINIO 3/4 X 1/2 C/ ROSCA - .	73079900	25	PC	4,45	111,25
002168	BUCHA RED ALUMINIO 1 X 3/4 C/ ROSCA - .	73079900	10	PC	6,99	69,90
022607	CABO INST. 1P X 0,75 MM2 300V BLIND. AL+DRENO - .	85444900	400	MT	3,78	1.512,00
014565	CABO INST. 1T X 0,75 MM2 300V BLIND. AL+DRENO - .	85444900	400	MT	5,39	2.156,00

Forma de Pagto:	28 DIAS
Valor Total Produto:	R\$ 44.347,25
Desconto:	R\$ 0,00
Acrescimo:	R\$ 0,00
Frete:	R\$ 0,00
Valor Total:	R\$ 78.139,91

Cliente: COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL - CESAMA

00001152

CNPJ:21.572.243/0001-74

Endereço: AV BARAO DO RIO BRANCO , 1843, 10 ANDAR - CENTRO - Juiz de Fora - MG - 36013-000

A/C :

Tel: (32) 3692-9194

Email:

Transportadora:

Telefone:

Código	Descrição	NCM	Quant.	Unid.	Valor Unit.	Valor Total
014575	CABO COBRE NU 1 X 050 MM2 - NORMATIZADO (7 FIOS) - .	85444900	50	MT	41,99	2.099,50
023130	CABO HEPR FLEX 0,6/1KV - 1 X 010 MM2 - AZ - .	85444900	100	MT	9,60	960,00
019757	CABO HEPR FLEX 0,6/1KV - 1 X 010 MM2 - PT - .	85444900	600	MT	9,60	5.760,00
003820	CABO HEPR FLEX 0,6/1KV - 1 X 016 MM2 - PT - .	85444900	250	MT	15,20	3.800,00
013815	CABO HEPR FLEX 0,6/1KV - 1 X 070 MM2 - AZ - .	85444900	60	MT	68,99	4.139,40
016912	FIO FLEX 750V 1,0MM2 - BC - CONDUSCON/AROFLEX - .	85444900	1,5	RL	109,95	164,93
019961	FIO FLEX 750V 1,0MM2 - CZ - CONDUSCON/AROFLEX - .	85444900	1,5	RL	109,95	164,93
019427	FIO FLEX 750V 1,5MM2 - VD - CONDUSCON/AROFLEX - .	85444900	2	RL	134,95	269,90
023802	CABO HEPR FLEX 0,6/1KV - 3 X 001,5 MM2 - PT - .	85444900	200	MT	5,34	1.068,00
024415	CABO HEPR FLEX 0,6/1KV - 3 X 002,5 MM2 - PT - .	85444900	350	MT	7,99	2.796,50
019259	CABO HEPR FLEX 0,6/1KV - 4 X 004,0 MM2 - PT - .	85444900	300	MT	16,95	5.085,00
014520	CABO HEPR FLEX 0,6/1KV - 4 X 006,0 MM2 - PT - .	85444900	100	MT	24,95	2.495,00
011605	CAIXA DE INSPECAO 290 X 260MM - PRETA C/ TAMPA - .	39172900	15	PC	78,95	1.184,25
015613	CABO HEPR FLEX 0,6/1KV - 2 X 001,5 MM2 - PT - .	85444900	150	MT	3,70	555,00
002845	CURVA GALV PESADA 90GR X 3/4 - .	73079200	30	PC	13,95	418,50
020798	DISJUNTOR 2 X 025A DIN - ELITEK - .	85362000	1	PC	25,95	25,95
003079	HASTE TERRA GALV FOGO 2400 MM - .	73261900	20	PC	69,95	1.399,00
003373	LUVA GALV PESADA 3/4 - .	73072200	20	PC	6,99	139,80
003555	PRENSA CABO NYLON BSP 1 - CZ - .	76141010	10	PC	9,45	94,50
003525	TERMINAL COMPRESSAO 1F1C - 050 MM2 - .	85369090	50	PC	3,99	199,50
003256	UNIDUT RETO S/ ROSCA 1 - .	76090000	20	PC	3,15	63,00
003257	UNIDUT RETO S/ ROSCA 3/4 - .	76090000	350	PC	2,60	910,00

Forma de Pagto:	28 DIAS
Valor Total Produto:	R\$ 78.139,91
Desconto:	R\$ 0,00
Acrescimo:	R\$ 0,00
Frete:	R\$ 0,00
Valor Total:	R\$ 78.139,91